RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 012/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. DINZ ALVES JUNIOR. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para prestar 
serviços de lavagem e higienização da frota de 
veículos e máquinas do município de Bequimão. 
VALOR: R$ 36.864,00 (trinta e seis mil, oitocentos e 
sessenta e quatro reais) DATA DA ASSINATURA: 29 
de julho de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 012/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. E 
REC. HUM. SEMAD 
02.003.04.122.0002.2.005 MAN. E FUNC.

[...]

2021.Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 013/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. GIOVANNA MARIA PAIXÃO CASTRO. OBJETO 
DO CONTRATO: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de hospedagem. VALOR: R$ 
57.325,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e 
cinco reais) DATA DA ASSINATURA: 30 de julho de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 013/2021. 
02.03 - SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.- 
SEMAD; 02.03.04.122.0002.2.005 - MAN.E FUNC.DA 
SEC.DE ADM.FINAN.E REC.HUMANOS-SEMAD;